사업명 2026시즌 충북청주FC 홈경기 운영 대행 용역

주관기관 ㈜충북청주프로축구단 (이하 충북청주FC)

㈜충북청주프로축구단

담당

주관부서 직위 성명 TEL FAX

홍보마케팅팀
팀장 김지훈 070-7833-4462

(043)233-0732
책임 정희태 070-7833-4461

2026시즌 충북청주FC 홈경기 운영 대행 용역

1. 입찰에 부치는 사항 

❍ 사 업 명 : 2026시즌 충북청주FC 홈경기 운영 대행

❍ 사업예산 : 금475,000,000원(금사억칠천오백만원), 부가세 포함

❍ 사업기간 : 계약체결일 ~ 시즌 종료 후 1개월까지 

※2026년 충북청주FC가 주관하는 모든 홈경기 기준 *정규리그(PO포함) + 컵대회

❍ 사업장소 : 청주종합경기장 및 기타 구단이 지정하는 경기장

❍ 사업목적

- 충북청주FC 홈경기 축구문화 활성화를 통한 홈경기 관중 증대

- 팬 참여 중심의 홈경기 운영을 통한 관람 만족도 제고 

- 안정적인 홈경기 운영 시스템 구축